[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2018 года   № 25
г. Гороховец

О количестве переносных ящиков используемых в день голосования  вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями   на выборах  Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия  Гороховецкого района
п о с т а н о в л я е т:
1.Использовать участковыми избирательными комиссиями в день голосования вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации   следующее количество переносных ящиков:
	Номер избирательного участка
	Сведения о численности избирателей по состоянию на 01.01.2018
	Количество переносных ящиков

	827
	1389
	3

	               828
	849
	2

	829
	1443
	3

	830
	678
	2

	831
	1415
	3

	832
	1256
	3

	833
	1260
	3

	834
	1302
	3

	835
	841
	2

	836
	903
	2

	837
	545
	2

	838
	963
	3

	840
	540
	2

	841
	286
	2

	842
	1154
	3

	843
	264
	1

	844
	757
	3

	845
	203
	1

	846
	1115
	3

	847
	805
	2

	Итого: 20 УИК
	17968
	48

2. В связи с тем, что на  избирательных участках №  838, №841, №844 зарегистрировано более 50 избирателей старше 80 лет и инвалидов,  увеличить количество используемых переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования в указанных избирательных участках на один переносной ящик.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Гороховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

избирательной комиссии                                                                   С.М. Мягков

Секретарь

избирательной комиссии                                                                  О.В. Кулагина